I N D I C A Ç Ã O  Nº. 025
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/8/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando a existência de lâmpadas queimadas nos postes instalados no passeio público defronte ao Teatro Municipal "Camillo Fernandez Dinucci",
Considerando a necessidade de realizar a troca dessas lâmpadas, tendo em vista que a localidade possui um grande número de frequentadores, bem como que referida situação gera sensação de insegurança às pessoas que transitam por esse trecho no período noturno,
INDICAMOS ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MARIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, e ao Consultor de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) Paulista, MARCUS MARCELUS BUENO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de realizar a troca das lâmpadas queimadas nos postes instalados no passeio público defronte ao Teatro Municipal "Camillo Fernandez Dinucci", conforme os motivos supracitados.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de agosto de 2017.

Vereadora Autora JAMILA
PSDB
JCD/dcv